2026 年 2 月 13 日

各 位
会 社 名 株式会社ソディック

代表者名  代表取締役 CEO 社長執行役員 圷 祐次

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 プ ラ イ ム 市 場 ）

問合せ先 取締役 常務執行役員       高木 正人

       （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

設立 50 周年記念配当に関するお知らせ

当社は 2026 年 2 月 13 日開催の取締役会において、下記の通り 2026 年 12 月期に設立 50 周年記念配当を

行うことを決議しましたのでお知らせします。

記

1. 記念配当の理由

 当社は 2026 年 8 月をもちまして設立 50 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様はじめ、お客様、お

取引先様など多くの方々の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様への感

謝の意を表するため、2026 年 12 月期の中間配当において、1 株当たり 6 円の記念配当を実施することといた

しました。

2．2026 年 12 月期の年間配当予想

 2026 年 12 月期の配当金につきましては、中間配当は普通配当 14 円に記念配当 6 円を加えた 20 円とさせ

ていただく予定です。期末配当は普通配当 15 円とさせていただく予定であり、合計した年間配当は 1 株当た

り 35 円となる予定です。

また、2026 年 2 月 13 日に公表の「中期経営計画の策定及び株主還元方針の変更に関するお知らせ」に記載

のとおり、当社は減配を行わないことを基本とする累進配当方針を採用し、2027 年 12 月期以降につきまして

も、当該方針に基づき、年間配当は 1 株当たり 35 円以上の配当水準を維持・向上させていく方針であります。

 １株当たり年間配当金

第２四半期末 期末 合計

2026 年 12 月期 予想

円 銭

20.00

（普通配当：14.00）

（記念配当：6.00）

円 銭

15.00

（普通配当：15.00）

（    ―     ）

円 銭

35.00

（普通配当：29.00）

（記念配当：6.00）

2025 年 12 月期 予想 14.00 15.00 29.00

2024 年 12 月期 実績（ご参考） 14.00 15.00 29.00

※上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当等は、

今後様々な要因によって予想数値とは異なる可能性があります。

以上